
Protocolo 184/2025

De: Gabinete do Prefeito- PREFEITURA MUNICIPAL DE CÁCERES

Para: DCAT - DEPARTAMENTO DE COMUNICAÇÃO ADMINISTRATIVA E TELEFONIA 

Data: 30/01/2025 às 16:51:56

Setores (CC):

DCAT

Setores envolvidos:

GAB-VER, DAL, DCAT

1.07-Resposta a Indicação

Entrada*: 

Site

 

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Ofício n° 1262/2024-SL/CMC, encaminhamos Ofício nº 0130/2025-GP/PMC e demais
anexos.

Respeitosamente;

Thaís de Carvalho Sabino

Anexos:

emissao_B8D2CAD8ECDFA36F6B79C512_protocolo_8_26_237_2024_assinado_versaoImpressao.pdf

Oficio_n_0130_2025_GP_PMC.pdf
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Protocolo 8- 26.237/2024

De: GESICA S. - SMTC

Para: GAB- ED - Edson Flávio 

Data: 24/01/2025 às 11:53:56

Setores envolvidos:

GAB, GAB-ASS, SMIL, SMTC, SMA - PROT, GAB- ED

Indicação

 

 Prezado Vereador

Estaremo verificando junto ao IPHAN quais são as regras para executar este projeto, porem informo que este serviço
não foi previsto no orçamento de 2025, solicito ajuda ao nobre vereador para verificar junto aos parlamentares apoio
para disponibilizar alguma emenda para execução do solicitado.

Grata

_

Gesica Chaika da Silva  

Assessora Tecnica I          Decreto 190/2022

Secretária Municipal de Turismo e Cultura

Decreto nº 747 de 19 de novembro de 2024
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VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: B8D2-CAD8-ECDF-A36F

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

GESICA CHAIKA DA SILVA (CPF 024.XXX.XXX-18) em 24/01/2025 10:54:30 (GMT-04:00)
Papel: Parte

Emitido por: AC SOLUTI Multipla v5  <<  AC SOLUTI v5  <<  Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5 (Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://caceres.1doc.com.br/verificacao/B8D2-CAD8-ECDF-A36F
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Estado de Mato Grosso 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÁCERES 
 

 
Av. Brasil, nº 119 - Centro Operacional de Cáceres – COC – CEP 78.210-906  Cáceres – MT   -   Brasil – 

PABX: (065) 3223-1500  - www.caceres.mt.gov.br – E-mail: prefeito@caceres.mt.gov.br 
 

Ofício nº 0130/2025-GP/PMC                            Cáceres - MT, 28 de janeiro de 2025. 
 
 
 
 
 
A Sua Excelência o Senhor 
VER. FLÁVIO ANTÔNIO LARA SILVA 
Presidente da Câmara Municipal de Cáceres 
Rua Coronel José Dulce, esq. Rua Gal Osório 
Cáceres – MT - CEP 78210-056 
 
 
Ref.: Protocolo 26.237/2024 
 
 
 

Senhor Presidente: 
 
 

Acusamos o recebimento do Ofício n° 1262/2024-SL/CMC, por meio 

do qual essa Colenda Câmara encaminha-nos a Indicação nº 859/2024, de autoria do 

ilustre vereador, Isaías Bezerra (REPUBLICANOS), que indica ao Executivo 

Municipal que, em conjunto com o órgão competente, ilumine permanentemente e 

faça a restauração da imagem de Jesus Cristo, localizada na Praça Major João Carlos. 

Em resposta, vimos encaminhar a Vossa Excelência as informações 

prestadas em 24/01/2025, pela Secretaria Municipal de Turismo e Cultura, cópia 

anexa.  

Atenciosamente. 
 
 

ANTÔNIA ELIENE LIBERATO DIAS 
Prefeita de Cáceres 
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VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: D504-3B21-EEB9-EACA

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ANTÔNIA ELIENE LIBERATO DIAS (CPF 566.XXX.XXX-49) em 30/01/2025 11:33:48 (GMT-04:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://caceres.1doc.com.br/verificacao/D504-3B21-EEB9-EACA
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  Protocolo 1- 184/2025

De: Danilo F. - DCAT

Para: DAL - DEPARTAMENTO DE ASSUNTOS LEGISLATIVOS 

Data: 31/01/2025 às 08:43:07

Setores (CC):

GAB-VER, DAL

 

Encaminho resposta ao Ofício n° 1262/2024-SL/CMC, o qual essa Casa encaminha cópia a Indicação nº 859/2024 de autoria do

vereador Isaías Bezerra.

_

Danilo Antoniassi de Figueiredo 

Técnico Administrativo
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